

**Etter statuttens § 2A kan foreningens Hederstegn tildeles medlemmer av Oslo Politiforening som gjennom flere år har vist særlig stor aktivitet i og interesse for foreningsarbeidet, og som både gjennom sitt organisasjonsforhold og sitt tjenesteforhold har ervervet sine kollegers aktelse og tillit**

Vedkommende som tildeles foreningens Hederstegn har gjennom hele sin karriere i Oslo Politidistrikt påtatt seg oppgaver og verv for foreningen. Vedkommende beskrives som et jammenneske som alltid stiller opp og som strekker seg langt for andre. Vedkommende har bekledd sine verv med stor integritet og ryddighet og vist stor omsorg for sine kollegaer. Vedkommende har gjennom ulike roller vist særlig god rolleforståelse og vedkommende har gjennomgående vært god på å skille sak og person. Om vedkommende sies det bl.a. at vedkommende har en naturlig autoritet og tillit blant ansatte og ledere og forvalter sitt genuine engasjement med ekthet og følelser. Vedkommendes evne til både å kunne være prinsipiell og pragmatisk, trekkes positivt frem. Det samme gjør vedkommendes gode humør og aktiv bruk av humor og metaforer i formidlingen av sine budskap.

Vedkommende har alltid hatt god kontroll og kunnskap om aktuelt regelverk i sine ulike roller. Vedkommende har vist stor evne til å tenke helhetlig, samtidig som vedkommende har kunnet vise omsorg og forståelse for den enkeltes situasjon. Gjennom Politireformen var vedkommende en særlig viktig stemme for de ansatte og en god samarbeidspartner for Oslo Politiforening. Vedkommende har gjennom årene vært engasjert i en rekke saker av betydning for de ansatte og deres arbeidsmiljø. De siste årene har han gjennom systematisk og målrettet arbeid, medvirket i en rekke forbedringer og bidratt til å løfte frem viktigheten og verdien av helse-, miljø og sikkerhetsarbeid i Politidistriktet. Herfra kan bl.a. nevnes; HMS-undersøkelser av ulykker med Politidistriktets kjøretøy, bemanning og arbeidsplaner ved patruljeseksjonene, vask og renhold av arbeidstøy, aktive hørselvern for operative og bruk av Synergi.

Det var heldigvis ikke journalist eller trafikkleder for T-banen han skulle bli; vi har hatt stor nytte og glede av at han ble Politi. Tidligere hovedtillitsvalgt, styremedlem, sekretær og nestleder i OPF, Hovedverneombud for Oslo Politidistrikt, nåværende medlem av PFs valgkomite og nå Hedersteginnehaver; Eldar Meling – Gratulerer!